АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  20 »     ноября     2017 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                № 1405

О разработке документации по внесению изменений в проект межевания территории, утвержденный постановлением администрации МР «Печора» от 09.11.2016 № 1228
     Руководствуясь ст.: 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать документацию по внесению изменений в проект межевания территории застроенной многоквартирными домами №№ 4, 4а, 6, 8 по ул. Школьная в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улиц: Школьная, Н. Островского в г. Печора (далее – проект межевания территории),  утвержденный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 09 ноября 2016 г. № 1228.
2. Отделу городского хозяйства и благоустройства (Антоненко С.Ю.) совместно с отделом архитектуры и градостроительства (Близнюк И.С.) обеспечить подготовку технического задания на разработку документации по внесению изменений в проект межевания территории в целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, подлежащих застройке либо для целей, не связанных со строительством.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования городского поселения  «Печора»  и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в течение трех дней со дня его принятия.

Глава  администрации                                                                                 А.М. Соснора